
Blovice - Rožmitál  11:16 (8:11)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 11 Duben 2010 18:59 - Aktualizováno Pátek, 06 Srpen 2010 13:58

           V nedělním zápase v Blovicích jsme nastoupili zraněného Jiřího Vondráška a
distancovaného Petra Melichara. Úvod zápasu byl vyrovnaný, soupeř neustále dotahoval naše
jednobrankové vedení. Postupně jsme si však vypracovali až tří brankový náskok. Ve druhé
polovině prvního poločasu nedokázal soupeř potrestat několik našich špatných rozehrávek v
útoku, dobrými zákroky nás podržel brankář. Po poločasovém hvizdu rozhodčího, pana Běla,
jsme měli možnost házet trestný hod. Petr Šourek však neproměnil a tak jsme poločas vyhráli
11:8. V prvních 5 minutách druhého poločasu zaznamenali útočníci na obo stranách po 3
brankách. To bylo na dlouhou dobu vše, další branka padla až ve 20. minutě. Naše útočníky
trápila přesnost v zakočení, útočníky Blovic zase dobře chytající Dušan Sadílek. Dobrý výkon
tentokrát podala také naše obrana. V utkání jsme nakonec zvítězili 16:11.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, P. Pazderník - J. Pičman, P. Šourek,
E. Trefný, R. Stöckl

branky: Šourek 7, Stöckl 4, Trefný 3, Pičman 2

  

 1 / 1


